
Prisijungimo į Mercell elektroninę sistemą instrukcija: 
 

Kandidatas, norintis dalyvauti Pirkime turi kreiptis į Perkančiąją organizaciją el. paštu marius.zeilia@turtas.lt, 

su prašymu susipažinti su Pirkimo dokumentais. 
 

Prašyme turi būti nurodyta: Įmonės pavadinimas 

Įmonės kodas 

Įmonės adresas 

Kontaktinio asmens vardas pavardė 

Kontaktinio asmens el. pašto adresas, tel. Nr. 
 

Kartu su prašymu turi būti pateiktas ir Konfidencialumo įsipareigosimas (Priedas Nr. 6, pateiktas šiame 

Skelbime). 
 

Kandidatas prie Mercell sistemos prisijungia per Mercell sistemos el. paštu atsiųstą NUORODĄ 
 

Tuo atveju, jei Kandidatas neturi paskyros, Kandidatas turi 

susikurti paskyrą, reikia spausti žemiau pažymėtą nuorodą 

ir atlikti Mercell sistemos prašomus veiksmus 
 

 

 

Tuo atveju, jei Kandidatas turi iš anksčiau susikūręs paskyrą Mercell 

sistemoje, reikia spausti žemiau pažymėtą nuorodą ir prisijungti savo 

turimais prisijungimo duomenimis (el. paštu ir slaptažodžiu) 
 

 
 

 
 

mailto:marius.zeilia@turtas.lt

